Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов городского округа Рошаль

Московской области

РЕШЕНИЕ

   « 07 » марта  2019 г.    № 5/71

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Рошаль

Московской области от 29.10.2015 №3/11 «Об утверждении структуры

 Администрации городского округа Рошаль»

Рассмотрев представленный Главой городского округа Рошаль проект решения

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области «О внесении

изменений в решение Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области

от 29.10.2015 №3/11 «Об утверждении структуры Администрации городского округа

Рошаль», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

городского округа Рошаль Московской области

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру Администрации городского округа Рошаль,

утвержденную решением Совета депутатов городского округа Рошаль Московской

области от 29.10.2015 №3/11 «Об утверждении структуры Администрации городского

округа Рошаль» (с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов городского

округа Рошаль Московской области от 04.12.2015 №3/12, от 23.01.2017 №3/28, от

23.01.2017 №5/28, от 24.08.2017 №5/40, от 24.08.2017 №6/40, от 03.09.2018 №1/60),

изложив ее в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль Артюхину А.В.

для подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и разместить

на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с 13мая 2019 года.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области Янина Д.Ю.

Председатель Совета депутатов городского                       Глава городского округа Рошаль

округа Рошаль  Московской области

                                            Д.Ю. Янин                                                                  А.В. Артюхин

«      »                             2019 г.                                               «     »                             2019 г.

 Приложение

к решению Совета депутатов городского округа

Рошаль Московской области от 07.03.2019 №5/71

«Утверждена решением Совета депутатов

городского округа Рошаль Московской области от

29.10.2015 № 3/11(с учетом изменений, внесенных

решениями Совета депутатов городского округа

Рошаль Московской области от 04.12.2015 №3/12,

от 23.01.2017 №3/28, от 23.01.2017 №5/28, от

24.08.2017 №5/40, от 24.08.2017 №6/40, от

03.09.2018 №1/60)

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

1. Глава городского округа Рошаль.

2. Первый заместитель Главы Администрации городского округа Рошаль.

3. Заместители Главы Администрации городского округа Рошаль.

4. Советник Главы городского округа Рошаль.

5. Финансовое управление Администрации городского округа Рошаль (с правами

юридического лица):

бюджетный отдел Финансового управления Администрации городского округа

Рошаль;

отдел исполнения бюджета Финансового управления Администрации городского

округа Рошаль.

отдел экономики и цен Финансового управления Администрации городского округа

Рошаль.

6. Сектор внутреннего муниципального финансового контроля Администрации

городского округа Рошаль.

7. Управление социальной политики Администрации городского округа Рошаль (без

прав юридического лица)

отдел образования Управления социальной политики Администрации городского

округа Рошаль.

отдел культуры и спорта Управления социальной политики Администрации

городского округа Рошаль.

8. Сектор по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации

городского округа Рошаль.

9. Сектор по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и территориальной

безопасности Администрации городского округа Рошаль.

10. Военно-учетный стол Администрации городского округа Рошаль.

11. Архивный отдел Администрации городского округа Рошаль.

12. Отдел имущественных и земельных отношений Администрации городского

округа Рошаль.

13. Отдел архитектуры и градостроительства Администрации городского округа

Рошаль.

14. Отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа

Рошаль.

15. Общий отдел Администрации городского округа Рошаль.

16. Правовой отдел Администрации городского округа Рошаль.

17. Главный эксперт по обеспечению режима секретности Администрации

городского округа Рошаль.

18. Помощник Главы городского округа Рошаль.

19. Ведущий специалист по мобилизационной подготовке Администрации

городского округа Рошаль.».